
BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik Kreisliga Oder−Spree  Saison 2008/2009 Stand : 02.08.09

F−Junioren SG  BSV Guben Nord / SV Pinnow

Punktspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

10 Siege
0 Unentschieden
4 Niederlagen

14  Spiele  30 : 12 Punkte und  143 : 39 Tore

00000466 0058−8542   2 Kalinke Louis   418   14     40

00000408 0058−8566   3 Noack Tobias   368   14     32

00000565 0141−7610   4 Seela Henrik   353   13     27

00000341 0124−0021   5 Neumann Pascal   322   14      6

00000465 0072−5114   6 Parfjonow Lucas   304   14      4

00000468 0130−8300   7 Fröhlich Pascal   298   13     17

00000464 0129−5927   8 Grund Jan−Niklas   283   14     14

00000564 0141−7603   9 Pianosi Angelo   170    6

00000590 0166−5413  10 Rademacher   120    6

00000467 0130−8292  11 Weider Franz   110    5

00000588 0166−5415  12 Neumann Tom    30    2

00000589 0166−9812  13 Hammel Philip    24    2      1

 2800    141  0   0   0



BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik Kreisliga Oder−Spree  Saison 2008/2009 Stand : 02.08.09

F−Junioren SG  BSV Guben Nord / SV Pinnow

Testspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

1 Sieg
0 Unentschieden
1 Niederlage

2  Spiele  3 : 3 Punkte und  13 : 11 Tore

00000467 0130−8292   2 Weider Franz   108    2

00000341 0124−0021   3 Neumann Pascal    64    2      1

00000408 0058−8566   4 Noack Tobias    64    2      4

00000466 0058−8542   5 Kalinke Louis    64    2      1

00000468 0130−8300   6 Fröhlich Pascal    64    2

00000557 0137−6681   7 Klatt Benjamin    64    2      5

00000565 0141−7610   8 Seela Henrik    64    2      2

00000464 0129−5927   9 Grund Jan−Niklas    24    1

00000465 0072−5114  10 Parfjonow Lucas    24    1

  540     13  0   0   0



BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik Kreisliga Oder−Spree  Saison 2008/2009 Stand : 02.08.09

F−Junioren SG  BSV Guben Nord / SV Pinnow

Turnier

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

10 Siege
0 Unentschieden
7 Niederlagen

17  Spiele  30 : 21 Punkte und  38 : 20 Tore

00000590 0166−5413   2 Rademacher   183   14

00000466 0058−8542   3 Kalinke Louis   173   14     14

00000468 0130−8300   4 Fröhlich Pascal   171   14      4

00000408 0058−8566   5 Noack Tobias   170   14     11

00000565 0141−7610   6 Seela Henrik   158   14      1

00000464 0129−5927   7 Grund Jan−Niklas   151   14

00000589 0166−9812   8 Hammel Philip   111    8

00000341 0124−0021   9 Neumann Pascal    80    9      1

00000591  10 Gerstmeier    75    5      1

00000465 0072−5114  11 Parfjonow Lucas    36    3

00000588 0166−5415  12 Neumann Tom    36    3

 1344     32  0   0   0



BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik Kreisliga Oder−Spree  Saison 2008/2009 Stand : 02.08.09

F−Junioren SG  BSV Guben Nord / SV Pinnow

Hallenturnier

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

16 Siege
2 Unentschieden
4 Niederlagen

22  Spiele  50 : 16 Punkte und  39 : 16 Tore

00000408 0058−8566   2 Noack Tobias   175   22      5

00000465 0072−5114   3 Parfjonow Lucas   158   17

00000468 0130−8300   4 Fröhlich Pascal   158   22      6

00000466 0058−8542   5 Kalinke Louis   136   16     15

00000341 0124−0021   6 Neumann Pascal    99   15      1

00000565 0141−7610   7 Seela Henrik    95   13      9

00000464 0129−5927   8 Grund Jan−Niklas    90   16      1

00000017 0096−8330   9 Fechner Fritz    50    5      1

00000557 0137−6681  10 Klatt Benjamin    50    5

00000347 0129−5912  11 Huschga Mattes    45   11

00000575 0158−7114  12 Schultke Philip    24    5

 1080     38  0   0   0



BSV Guben Nord e.V.
Spielerstatistik Kreisliga Oder−Spree  Saison 2008/2009 Stand : 02.08.09

F−Junioren SG  BSV Guben Nord / SV Pinnow

Hallenpokal

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

0 Siege
2 Unentschieden
3 Niederlagen

5  Spiele  2 : 13 Punkte und  1 : 8 Tore

00000465 0072−5114   2 Parfjonow Lucas    50    5

00000341 0124−0021   3 Neumann Pascal    35    5

00000565 0141−7610   4 Seela Henrik    35    5

00000464 0129−5927   5 Grund Jan−Niklas    33    5

00000466 0058−8542   6 Kalinke Louis    33    5

00000468 0130−8300   7 Fröhlich Pascal    33    5      1

00000408 0058−8566   8 Noack Tobias    31    5

  250      1  0   0   0


